
UCHWAŁA NR XXXI/527/97 

RADY MIASTA GDYNI 

z 26 lutego 1997 roku 
 

 

w sprawie ustalenia lokalizacji pomnika harcerza Alfreda Dyducha 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, 

poz. 401), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Ustala się lokalizację pomnika - kamienia poświęconego pamięci harcerza Alfreda Dyducha, 

na pasie zieleni rozdzielającym ulicę adm. J.Unruga, od strony Obłuża Leśnego w kierunku 

Estakady Kwiatkowskiego - zgodnie z załączoną mapką. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


